Poza tym według reguł romanistycznych następował stosowny zwrot pieniędzy za
żywienie i utrzymanie zwierząt. Ibidem, s. 273; A.A. Rey, Traité de jurisprudence vétérinaire, s. 14–15, 17.

136 Uchwalony wieloetapowo w latach 1803–1804 i scalony w dniu 21 marca 1804 r. Loi du 30
ventôse an XII sur la réunion des lois civiles en un seul corps, sous le titre de Code civil des Français (Bulletin
des Lois 1804). Nazywany był kodeksem Napoleona (Code Napoléon), we Francji w latach 1807–1816,
1852–1870, a w Polsce – stale. K. Sójka-Zielińska, Kodeks Napoleona. Historia i współczesność, Warszawa
2008, s.